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Data: 16.03.2020

Bazuar ne masat shtesë të Qeverisë së Republikës së Kosovës të datës 14.03.2020 “ Të reduktohen veprimet esenciale dhe stafi esencial çdo institucion publik, përveç stafit të sektorit të shëndetësisë dhe të sektorëve të sigurisë” dhe me qëllim të parandalimit  dhe mbrojtjes nga përhapja e COVID-19, Komuna e Gjilanit, respektivisht Qendra për Regjistrim Biznesit në kuadër të Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik duke filluar nga data 16.03.2020 do të ofroj shërbime përmes sistemit online derisa puna me palë dhe sipas kërkesave dhe urgjencave për pajisje me dokumente nga ana e komunitetit të biznesit do t’i ofrohen shërbimet vetem një ditë në javë dhe ate ditën e Premte.
Per sherbime dhe informata, pefaqesuesit e bizneseve mund të kontaktojnë në këtë numer tel: 044 731 010  ose të dergojnë email në: florije.bunjaku@rks-gov.net
Zyrtarët e Drejtorisë do të jenë në shërbimin tuaj dhe kërkojmë mirëkuptim sepse  kjo është një masë për parandalimin e përhapjes së kësaj pandemie. 
Ky njoftim për masën në fjalë vlen deri në njoftim tjetër.
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